,
pecuniarum.

fismmas , etiam mutuo

,

d>* in cufiodiam datas , ac ex diverfis legitimis caufis de

*

bitas , & nonnullas alias res, & bona mobilia, & immobilia diverforum generis

£

qualitatis, in executiotle prafentium latiusfpccfic.tnda,& notanda, adipfum

fignificantem , tam ratione perfonafua , & Praceptoria pradiEla, & illius Gran-
gite ,feu membri SanEh; Marit; Alemanorum bujufmodi, quam alias quomodolibet

legitimi /pedantia, & pertinentia , temere , & malitiosi occultare, & occulti

retinere , ac furto , vel alias fubtrabere , afportare , ac ufurpare , df occupare *

fibique appropriare prafumpferunt balienus , & prafumunt , non curantes ea di-i

ilo fignificanti exhibere veritatem defuper propalare ,& revelare , in ani-

marumfuarum periculum , & ipfius fignificantis non modicum detrimentum , fu<4

per quo idemfignificans Apoflolica Sedis remedium imploravit
;
Quo circa difere—

iioni veRrpper Apoflolica /'cripta mandamus ,
quatenus omnes , &fingulos ccn-

faUm ,frufluum ,
pradiarum

, poffcjfsonnm ,
pecuniarum , feripturarum , jurium *

& aliorum bonorumpradiEIorum , etiam , ut prafertur ,fpecficandorum , deten-

tores , JubtraSores , afportatores , appropriatores , ufurpatores ,
occupatores ,

veritattfqut fuper pramiffis delatores occultos , ex parte nofira publici in Eccle»

fhs coram populo per vos , vel alium , feu alios moneatis , ut infra competentem

terminum ,
quem eis prafixeritis , ea diElofignificanti dfe debita rejlituant ,

&•

revelent > ac de ipfis plenam , & debitam fatisfatlionem impendant ,& fi id non

adimpleverint, infra alium competentem terminum
,
quem eis ad bac duxeritis,

ptafigtndum , ex tunc in eos generalem excommunicationis fententiam profera-

tis , & eam faciatis , ubi, & quando expedire videritis, ufquc adfatisfaElionem>
& revelationem condignam folemniter publicari . Quod fi non omnes bis exe-

quendis potueritis intcrejfe , duo
, aut unus vtjlrum ea nihilominus cXequatur «

1)atum Roma apud SanElum Petrum anno Incarnationis Dominica millefima

quingentefimo quinquagefimotertio , tertio idus Mati , Pontificatus nojlri anno,

primo .

- Anno 1557. pcrluftrata fuit haec noftra Manfionis Domus d Jacobo deJ
Arnedo (V Regio Vifiratore Ecclefiarum juris patronatus regii > cujus;

3&a fervantur in officio Regii Confcrvatoris Siciliat

.

Fuit Hieronymus Carroz etiam Ecclefias Valentinae Canonicus, ut ex,

inftrumentis nonnullis in Archivo Manfionis patet ,& circa annum 1558*
jpfum decelfific puto

.

Hit-

(8} tx vifit, Tutei an, 1581}